
7.01.2025 - "Czytanie na dywanie" w Muchomorkach

Wśród rodziców dzieci z grupy "Muchomorki" znalazły się chętne osoby, by włączyć się w akcję "Czytanie na dywanie". Doskonale wiemy,
że czytanie od najmłodszych lat rozbudza w nich ciekawość świata, pomaga zrozumieć siebie i innych. Głośne czytanie uczy dziecko
myślenia, rozwija język, pamięć i wyobraźnię, pomaga w wychowaniu, ułatwia naukę w szkole, kształtuje nawyk czytania i zdobywania
wiedzy na całe życie. Jest najlepszą inwestycją w pomyślną przyszłość dziecka. Czytanie jest mądrym sposobem spędzania czasu z

dzieckiem i najlepszą inwestycją w jego przyszłość. Jak na początek, akcja była bardzo udana, a dzieci bardzo zadowolone.
Mamo Oliwiera, mamo Emilie, mamo Tadzia - bardzo Wam dziękujemy i czekamy z niecierpliwością na dalszych ochotników! 





7.01.2025 - Nasze Przedszkolaki w Powiatowym Konkursie Plastycznym "Najpiękniejsza kartka bożonarodzeniowa"

Z radością informujemy, że dzieci z naszego przedszkola wzięły udział w Powiatowym Konkursie Plastycznym pt. "Najpiękniejsza kartka
bożonarodzeniowa" organizowanym przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wielkopolskim.

Grupa Muchomorki ( Inga, Oliwier, Anastasiia, Hanna )
Grupa Tygryski ( Ada, Iga )
Grupa Pszczółki ( Hanna )

Grupa Jeżyki ( Zosia )
Brawa dla wszystkich, młodych artystów za kreatywność, zaangażowanie i piękne prace.

Jesteśmy z Was dumni!



13.01.2025 - "Szybki obraz" u Muchomorków

Grupa Muchomorki zrealizowała kolejne zadanie w ramach projektu "Zabawa sztuką". Dzieci wykonały grupowy
obraz przy akompaniamencie muzyki klasycznej. Muchomorki z uwagą słuchały utworu skupiając się na jego

nastroju oraz tempie muzyki, w międzyczasie tworząc prawdziwe dzieła sztuki. Dzieci reagowały na przerwę w
muzyce podczas, której zamieniały się miejscami tak, aby każdy mógł zostawić swój artystyczny ślad w różnych

miejscach na papierze. Muchomorki świetnie bawiły się podczas tego zadania! 





16.01.2025 - Urodzinki Styczeń

16 stycznia świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w tym miesiącu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat,
pyszne torty, życzenia oraz upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy.















17.01.2025 - Dzień koloru białego" w grupie Kotki

W ramach programu "W świecie kolorów" został zorganizowany "Dzień koloru białego". Dzieci poznały warzywa,
kwiaty, produkty, zwierzęta oraz zjawiska atmosferyczne w tym kolorze. Chętnie zgniatały kartkę w śnieżną kulę

i rzucały nią do celu. Na koniec Kotki wykonały pracę plastyczną "Bałwan" z płatków kosmetycznych.





17.01.2025 - Realizacja innowacji pedagogicznej w grupie "Żabki"

Dzieci z grupy "Żabki" - najstarszej grupy z naszego przedszkola coraz częściej myślą już o szkole, do której
niebawem pójdą. Aby ułatwić dzieciom szkolny start, w ramach innowacji pedagogicznej pt. "Oswoić szkołę",

zrealizowaliśmy zagadnienie - "Boję się, że będę się spóźniać do szkoły". Dzieci podczas pogadanki
zastanawiały się, jakie niezbędne czynności trzeba wykonać każdego ranka. Przedszkolaki wykonały zegary

oraz uczyły się odczytywać godziny z zegara, by zapobiec spóźnianiu się do szkoły. 





21.01.2025 - Dzień Babci i Dziadka w "Słoneczkach" i "Żabkach"

Babcia i Dziadek to słowa, które każdemu dziecku kojarzą się z ciepłem, miłością i wszystkim, co dobre. Dzieci z grup
"Słoneczka" i ""Żabki" zaprosiły do przedszkola swoje kochane babcie i dziadków. W przepięknej scenografii oraz wyjątkowej
atmosferze, wnuczęta wspaniale wystąpiły przed bliskimi, prezentując "Jasełka". Oczywiście nie zabrakło piosenek i wierszy o

babciach i dziadkach, aby w szczególny sposób okazać swoim bliskim szacunek i po raz kolejny podziękować za miłość,
cierpliwość i zrozumienie. Niejednej babci i dziadkowi, łezka kręciła się w oku. To były naprawdę wyjątkowe dni, pełne uśmiechu,
radości i dumy. Szczęśliwe i rozpromienione twarze babć i dziadków po raz kolejny ukazały nam, jak ważne są takie spotkania i

wspólnie spędzone chwile z wnukami.








